6
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	     Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

	[bookmark: _Hlk78878338][bookmark: _Hlk211330861][bookmark: _Hlk211329634]V/v tham gia góp ý liên quan đến hồ sơ đề nghị giao đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục đích sử dụng đất (đợt 11) để thực hiện dự án Khu Công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ VSIP Quảng Ngãi.

	            Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 4606/SNNMT-QLĐĐ của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tham gia góp ý liên quan đến hồ sơ đề nghị giao đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục đích sử dụng đất (đợt 11) để thực hiện dự án Khu Công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ VSIP Quảng Ngãi. Để có cơ sở cho Sở Nông nghiệp và Môi trường thực hiện các nội dung tiếp theo, UBND xã xin phúc đáp thông tin cụ thể như sau:
Qua tra cứu thông tin tại địa phương đến ngày 16/10/2025, Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi, mã số đầu tư 6520430018; Địa chỉ trụ sở: Số 08, Đại lộ Hữu Nghị, Khu công nghiệp Việt Nam – Singapore, xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi; Số điện thoại: 0255.373.6666; do bà Huỳnh Thị Thùy Trinh, chức vụ: Giám đốc và là người đại diện theo pháp luật. Qua đó, Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi không tham gia hoạt động tại địa phương, vì vậy không vi phạm đất đai tại địa phương.
Nay Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang phúc đáp thông tin đến Sở Nông nghiệp và Môi trường để thực hiện các nội dung tiếp theo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, PKT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân